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Krajský přebor  ročník 2018/2019 
 

Zpravodaj č.12 13. 4. 2019 
 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
 
Konečné pořadí: 
 

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body 
1 Sněžka TJ Náchod 11 8 2 1 26 57 
2 ŠK AD Jičín B 11 6 3 2 21 48½ 
3 TJ Jiskra Jaroměř 11 6 2 3 20 46 
4 TJ Jiskra Hořice 11 6 1 4 19 48 
5 TJ Dvůr Králové n.L. 11 6 1 4 19 46 
6 TJ Slavia Hradec Králové C 11 5 3 3 18 47 
7 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 11 4 2 5 14 44 
8 ŠK Lomnice n.P. 11 4 0 7 12 39½ 
9 ŠK Lípa B 11 3 2 6 11 42 

10 TJ Hronov 11 3 2 6 11 41 
11 DDM Třebechovice p.O. 11 1 5 5 8 38 
12 Panda Rychnov n.K. B 11 2 1 8 7 31 

 
Z vyšších soutěží nesestupuje žádné družstvo našeho kraje a tak z KP sestupuje jen poslední 
družstvo Panda Rychnov nad Kněžnou B. 
 
 
Tabulka 
 
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 Body 

1 Sněžka TJ Náchod * 5½ 3 4 5 5 7 7½ 4½ 4 5 6½ 26 57 
2 ŠK AD Jičín B 2½ * 4 3½ 5 4 4½ 5 4 6 4½ 5½ 21 48½ 
3 TJ Jiskra Jaroměř 5 4 * 3½ 4½ 2 4½ 3½ 4½ 5 4 5½ 20 46 
4 TJ Jiskra Hořice 4 4½ 4½ * 3½ 6½ 3½ 4½ 2½ 5½ 3½ 5½ 19 48 
5 TJ Dvůr Králové n.L. 3 3 3½ 4½ * 2½ 5½ 4½ 5 5½ 4 5 19 46 
6 TJ Slavia Hradec Králové C 3 4 6 1½ 5½ * 4 4½ 6 5 4 3½ 18 47 
7 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 1 3½ 3½ 4½ 2½ 4 * 4½ 3½ 6½ 6½ 4 14 44 
8 ŠK Lomnice n.P. ½ 3 4½ 3½ 3½ 3½ 3½ * 4½ 1½ 6 5½ 12 39½ 
9 ŠK Lípa B 3½ 4 3½ 5½ 3 2 4½ 3½ * 2½ 4 6 11 42 

10 TJ Hronov 4 2 3 2½ 2½ 3 1½ 6½ 5½ * 4 6½ 11 41 
11 DDM Třebechovice p.O. 3 3½ 4 4½ 4 4 1½ 2 4 4 * 3½ 8 38 
12 Panda Rychnov n.K. B 1½ 2½ 2½ 2½ 3 4½ 4 2½ 2 1½ 4½ * 7 31 
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Soupiska týmu 
 

Č. Družstvo Rat-Ø 
1 TJ Slavia Hradec Králové C 2079 
2 TJ Dvůr Králové n.L. 2078 
3 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 2078 
4 ŠK Lípa B 2028 
5 ŠK AD Jičín B 2025 
6 Sněžka TJ Náchod 2018 
7 TJ Jiskra Hořice 1996 
8 Panda Rychnov n.K. B 1994 
9 TJ Jiskra Jaroměř 1993 

10 ŠK Lomnice n.P. 1950 
11 TJ Hronov 1932 
12 DDM Třebechovice p.O. 1882 

 
 
Statistika partie 
 

Kolo Bílý vítězí Remíza Černý vítězí Kontumace 
1 15 15 18 0 
2 6 21 18 3 
3 15 9 24 0 
4 19 17 11 1 
5 20 15 13 0 
6 14 18 14 2 
7 19 15 14 0 
8 16 17 15 0 
9 16 17 15 0 

10 13 18 17 0 
11 17 18 13 0 

Celkem:  170 180 172 6 
 
Rozhodčí 
 

6x Portych V. 

5x Čáp J., Daniel J., Matonoha C., Slavík J., Šmíd J., Volman V. 

4x Staněk P., Trojan O., Vochozka J. 

3x Cerha M., Kohout J.,  

2x Buchar P., Marek P. 

1x Borůvka M., Dousek O., Dusbaba P., Fuchs F., Hepnar D., Krása M., 
Kučera D., Šafařík J. 

  



3 

Sestavy týmů s body hráčů: 
 
1. Sněžka TJ Náchod (26 MP3/57 Body) 

             
                  

  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part % Rtg-
Ø 

1 Čechura Petr 2216 1 1 1 1 ½ 1 1 1 1 ½ ½ 9½ 11 86,4 2099 
2 Mojžíš Jan 2152 ½ ½ 1 ½ 1 ½   ½ 1 ½ 1 7 10 70,0 1976 
3 Cerha Michal 2036 ½ ½ 1 1 1 1 ½ 0 0 ½ ½ 6½ 11 59,1 1946 
4 Semerák Pavel 1964 0 1 1 1   ½ 0     1 1 5½ 8 68,8 1824 
5 Nývlt Otto 1889 ½ 0   1 1 0 0   1 ½ ½ 4½ 9 50,0 1822 
6 Pultar Petr 1815 ½ ½   1   0 ½ 0   0 1 3½ 8 43,8 1812 
7 Šobotník Petr 1901 1 ½ 1 1 1   ½ 1 ½ 1   7½ 9 83,3 1766 
8 Novotný Jan 1926 1 ½         ½ ½     1 3½ 5 70,0 1676 
9 Pinkava Josef 1872     ½ + 1 0 1 ½ ½ 1 1 6½ 9 72,2 1718 

10 Bednář Jiří 1865     1   0 0   ½ 1     2½ 5 50,0 1788 
11 Vágner Patrik 1716     ½   0       0     ½ 3 16,7 1775 

                  2. ŠK AD Jičín B (21 MP3/48½ Body) 
              

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Sucharda David 2088 0 0 0   ½ 0 1   ½ 1   3 8 37,5 2184 
2 Urban Zdeněk 2135   ½   0 0 1   1     ½ 3 6 50,0 2077 
3 Lajbl Jan 1983 ½   0 1 0 1 0   ½ 1   4 8 50,0 2019 
4 Kabelka Ondřej 2016 0     ½   ½     ½     1½ 4 37,5 1913 
5 Černoch Vít 1970 ½ 0 1 1 0 ½ 1 1 1 1 0 7 11 63,6 1914 
6 Neuman Zákoucká Adéla 1937         0   ½ 0       ½ 3 16,7 1937 
7 Rychna Lukáš 1972           ½ 1         1½ 2 75,0 1839 
8 Fojt Petr 2100 1 1 1   0   1 1 1 1 1 8 9 88,9 1825 
9 Buchar Petr 1935 1 1 1 ½ 1     ½ ½ 1 ½ 7 9 77,8 1771 

10 Ježek Milan 1710 0 ½ 0     - 1 0       1½ 6 25,0 1771 
11 Kohout Jan 1915 1 ½ 1 ½ 1 - ½ ½ ½ ½ ½ 6½ 11 59,1 1742 
12 Janouch Jáchym Štěpán 1703     1 ½       ½ ½ 0 ½ 3 6 50,0 1713 
13 Sajdl Jan 1795   1   0               1 2 50,0 1765 
14 Rýdl Jan 1638                     1 1 1 100,0 1730 
15 Hykš Jan 1611                   0 0 0 2 0,0 1519 

                  3. TJ Jiskra Jaroměř (20 MP3/46 Body) 
             

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Čech Pavel 2326     ½ 1 ½ 0     ½     2½ 5 50,0 2165 
2 Jecha Vratislav 2062 1 0 ½ 0 1 ½   ½ 0 0   3½ 9 38,9 2063 
3 Prouza Tomáš 1905 ½   0       ½   ½ 1 1 3½ 6 58,3 1899 
4 Bém David 1889       ½ ½ 0 0   ½ 1 ½ 3 7 42,9 1957 
5 Staněk Petr 1889 ½ ½   0 1 ½ 0 0 ½ ½ 0 3½ 10 35,0 1951 
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6 Růžičková Radka 1897   0   ½ 1 1 ½   1 ½ 1 5½ 8 68,8 1856 
7 Prouza Pavel 1951 1 0 1   ½ 1   0 1 0 0 4½ 9 50,0 1842 
8 Martinovský Miroslav 1721     ½       0 0       ½ 3 16,7 1924 
9 Kuneš Jan 1832 ½ 0 0 ½ 0 1 ½ 1   1 ½ 5 10 50,0 1809 

10 Kudr Roman 1852 0 1 1 ½     0         2½ 5 50,0 1758 
11 Hubka Luboš 1939 ½ 1 1 1 1 1 ½ ½ ½ 1 ½ 8½ 11 77,3 1715 
12 Doubek Petr 1870   1                   1 1 100,0 1637 
13 Rutter Lidmila 1908               1       1 1 100,0 1659 
14 Borůvka Milan 1863 0             ½     1 1½ 3 50,0 1686 

                  4. TJ Jiskra Hořice (19 MP3/48 Body) 
              

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Kořínek Ondřej 2307           1     0     1 2 50,0 2200 
2 Flašar Jaroslav 2049 ½ 1 1   0 0 0 ½ 1   0 4 9 44,4 2077 
3 Matonoha Ctirad 2044 1 ½ ½ 1 ½ 0 ½ 1 1 1 0 7 11 63,6 1957 
4 Sucharda Tomáš 1920 ½ ½ ½ ½ 0 ½ 1 1 1 ½ 0 6 11 54,5 1976 
5 Rusnák Jan 1976   1   0 1 ½ 1   1     4½ 6 75,0 1877 
6 Šedivý Aleš 1898 ½ ½ ½ ½   ½ ½ 1   0 ½ 4½ 9 50,0 1871 
7 Luštinec Vladimír 1879 1 + 0 0 1     0 0 0 1 4 9 44,4 1830 
8 Rybáček Lukáš 1740 1 + 0 0 1   ½ ½ ½ 1   5½ 9 61,1 1787 
9 Kašpar Ladislav 1774   +         ½       ½ 2 3 66,7 1895 

10 Stejskal Michal 1659 1   0 ½ 1 + 0 0   0   3½ 8 43,8 1749 
11 Kulhánek Jáchym 1699 0   0 1 0 +   ½ 1 ½ ½ 4½ 9 50,0 1691 
12 Šádek Vojtěch 1601                   ½ 1 1½ 2 75,0 1740 

                  5. TJ Dvůr Králové n.L. (19 MP3/46 Body) 
            

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Roško Luboš 2305 0     1       ½ ½   1 3 5 60,0 2129 
2 Macháň Jan 2269 1   ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ 1 6½ 10 65,0 2058 
3 Mrověc Jan 2104 1 1   1 0   1   ½ ½ 1 6 8 75,0 1965 
4 Špaček Libor 2094   ½ ½ 1 ½ ½ 1   0 ½   4½ 8 56,3 1953 
5 Šmíd Jaroslav 1952 0 ½ 1 0 ½ 1 1 1     ½ 5½ 9 61,1 1885 
6 Soural Karel 1936   0       ½           ½ 2 25,0 1961 
7 Zahálka Jan 1892 1             0 0     1 3 33,3 1958 
8 Schwarz Milan 2025 1         ½   0       1½ 3 50,0 1807 
9 Kiss Jiří 1759   ½ 0                 ½ 2 25,0 1889 

10 Duch Robert 1657             0     0   0 2 0,0 1857 
11 Saučuk Martin 1937         ½           0 ½ 2 25,0 1927 
12 Nejedlo Josef 1864 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½ 7 11 63,6 1781 
13 Fuchs František 1889 ½ ½ 1 ½ 0 0 ½ ½ ½ 1 ½ 5½ 11 50,0 1774 
14 Svída Rostislav 1713   ½ 0 ½ 0 1 ½ 1 ½ 0 0 4 10 40,0 1714 
15 Vopařil Václav 1679     0                 0 1 0,0 1939 
16 Vít Ondřej 1527                   0   0 1 0,0 1872 
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                  6. TJ Slavia Hradec Králové C (18 MP3/47 Body) 
          

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Jezbera Jiří 2122 0     ½               ½ 2 25,0 2026 
2 Ptáček Tomáš 2042               ½   ½   1 2 50,0 2092 
3 Šolc Filip 1998         ½   ½ 1       2 3 66,7 2047 
4 Nosek Jan 2021 ½ 0           1       1½ 3 50,0 1980 
5 Novák Radomír 2160 ½   0   1   1 ½     ½ 3½ 6 58,3 2066 
6 Tichý Miroslav 2036 1   1 1 ½ ½ 1 ½   0 1 6½ 9 72,2 1974 
7 Jaeger Luděk 2023     1   ½ 1     0 ½   3 5 60,0 2018 
8 Rošková Kateřina 1975     1   ½     1 0     2½ 4 62,5 1878 
9 Marek Petr 1870 ½ ½   0 ½ 0 ½     0 0 2 8 25,0 1957 

10 Smolej Lukáš 2011     0 1 1 1 1 1   1   6 7 85,7 1826 
11 Nun Josef 2143     1                 1 1 100,0 1849 
12 Přibík Petr 1852     1 0 1 ½ ½     ½ ½ 4 7 57,1 1769 
13 Banič Marek 1962   ½         1   1     2½ 3 83,3 1904 
14 Picek Ivan 1815 ½ 0 0 1   ½ ½ ½ ½ 1 ½ 5 10 50,0 1809 
15 Steiner Pavel 1704 0               0 1   1 3 33,3 1796 
16 Vochozka Jindřich 1780   ½   0   0     1   ½ 2 5 40,0 1769 
17 Rozkovec Ludvík 1730       ½         ½   0 1 3 33,3 1735 
18 Valík Ondřej 1632 0         0     1   1 2 4 50,0 1668 

                  7. TJ Spartak Plchot Vrchlabí (14 MP3/44 Body) 
          

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Jüptner Jan 2266         1       1     2 2 100,0 2168 
2 Tázlar Petr 2255         ½ 1           1½ 2 75,0 1959 
3 Hála Bohumil 2209   1     ½     1       2½ 3 83,3 1966 
4 Šafařík Jakub 2183         1 1           2 2 100,0 1918 
5 Chalupecký Vladimír 1947       0 1 ½ 0 0 1 ½   3 7 42,9 2033 
6 Tejkal Lubomír 1941 ½ ½ 0 ½ 1 1 0 0 0 ½ 0 4 11 36,4 1994 
7 Plchot Miroslav 1955 1     1 1 1       ½   4½ 5 90,0 1898 
8 Kalenský Jakub 1870 0     ½ ½     1   0 ½ 2½ 6 41,7 1928 
9 Trojan Ondřej 1852 1 1 0 1   ½ 0 0 ½     4 8 50,0 1927 

10 Kučera Daniel 1851 1   0       0 1 1 1 1 5 7 71,4 1844 
11 Rigo Vít 1750   0 0     ½ 1 1 0   0 2½ 7 35,7 1838 
12 Blažek Martin 1769 0 0 0                 0 3 0,0 1803 
13 Janák Jaroslav 1779   ½   1   1 ½         3 4 75,0 1770 
14 Urválek Tomáš 1719                 ½ ½   1 2 50,0 1825 
15 Kovář Ladislav 1697 0 ½ ½ ½     ½ 0   ½ 1 3½ 8 43,8 1816 
16 Vancl Ladislav 1590 1 0 0 0           0 ½ 1½ 6 25,0 1779 
17 Tomíček Petr 1562     ½       ½   0   ½ 1½ 4 37,5 1750 
18 Šafařík Radim 1510                     0 0 1 0,0 1863 
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                  8. ŠK Lomnice n.P. (12 MP3/39½ Body) 
             

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Novotný Jaroslav 2173   1       ½ 1 ½ 1 ½ 1 5½ 7 78,6 2069 
2 Volman Václav 2027 ½ ½ 1 0 1 0 1 ½ ½ 1 ½ 6½ 11 59,1 2016 
3 Bláha Milan 1940 0   1 ½ ½ ½ 0 0       2½ 7 35,7 1991 
4 Špinka Petr 1964   1         ½   1     2½ 3 83,3 1891 
5 Blažek Dušan 2165 1 1     1   1   1 ½   5½ 6 91,7 1866 
6 Láska Tomáš 1856 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 ½ 5½ 11 50,0 1859 
7 Hyška Pavel 1787 0   0 0 0 0 ½ 1 1 0 0 2½ 10 25,0 1914 
8 Volman Václav 1573 1 0 0 0 0 ½   0   ½ 0 2 9 22,2 1848 
9 Dlouhý Milan 1686 1                 0 1 2 3 66,7 1765 

10 Mikule Zdeněk 1668 0                     0 1 0,0 1590 
11 Schovánek Karel 1657   0 1 0   0   ½     1 2½ 6 41,7 1815 
12 Rozumek Pavel 1642     0 0 0       0     0 4 0,0 1768 
13 Vytlačil Václav 1637   0 0   1 0 1 0 0 0 ½ 2½ 9 27,8 1720 

                  
                  
                  9. ŠK Lípa B (11 MP3/42 Body) 

               
                  

  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-
Ø 

1 Szücs Matyáš 2089 1   0       0         1 3 33,3 2098 
2 Fiedler Bedřich 2107     ½   1 ½ 1   ½ ½ 0 4 7 57,1 2072 
3 Vlach Karel 2108         1         ½   1½ 2 75,0 1922 
4 Ruda Ondřej 2010     ½ 0       ½   ½   1½ 4 37,5 2057 
5 Novák Luděk 1966 ½ 0 ½ 0 ½ ½ 1 0 1 1 ½ 5½ 11 50,0 1998 
6 Vítová Anna 1739 1   1 1 0 0 1 0 ½ 0 ½ 5 10 50,0 1882 
7 Němec Otakar 1919 ½ ½ 1 ½ 0 ½ 1 ½ ½ ½ 1 6½ 11 59,1 1882 
8 Rojíková Lenka 1937 0 ½                   ½ 2 25,0 2068 
9 Humlíček Vojtěch 1881       ½       ½ ½   1 2½ 4 62,5 1854 

10 Tsapanidis Vasilis 1784 0 0 1 ½ ½ ½ 0 0 0 ½ 0 3 11 27,3 1839 
11 Portych Václav 1815 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 6 11 54,5 1781 
12 Kosař Matěj 1770   ½                   ½ 1 50,0 1815 
13 Splítek Luboš 1751         0             0 1 0,0 1848 
14 Barvínek Milan 1809       0               0 1 0,0 1751 
15 Pražák Pavel 1771   ½       1           1½ 2 75,0 1895 
16 Charvát Václav 1737   ½       0           ½ 2 25,0 1820 
17 Winter Ondřej 1700 0           1 ½ ½   ½ 2½ 5 50,0 1815 
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10. TJ Hronov (11 MP3/41 Body) 
               

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Kowalczyk Pawel 2312 1 1 1 1 0 ½ 0 0 1 1 0 6½ 11 59,1 2121 
2 Velecký Viktor 2016 0 1 0 1 ½ 1 1 ½ 0   1 6 10 60,0 2046 
3 Kuru Martin 1861           ½       0   ½ 2 25,0 1923 
4 Čáp Jaroslav 1789 0   0 0 ½ 1   1   0 0 2½ 8 31,3 1981 
5 Szablewski Krzysztof 1844 1 ½ 0 ½ 0   0   0     2 7 28,6 1979 
6 Cibulka Josef 1919 0 1 1 ½ 0 1 ½ 1 0 ½   5½ 10 55,0 1888 
7 Procházka Jan 1849 0 ½ 0 ½   ½       ½ ½ 2½ 7 35,7 1885 
8 Gorecki Janusz 1779             0 0 0 1   1 4 25,0 1950 
9 Franc Martin František 1722 0 1 0   0 1 0 ½ 1 0 1 4½ 10 45,0 1843 

10 Michel Ladislav 1766             0   ½ 0 ½ 1 4 25,0 1807 
11 Dudek Wojciech 1822 ½ ½ 1 1 0     ½     1 4½ 7 64,3 1822 
12 Kubeček Stanislav 1751   1   1   1   ½     0 3½ 5 70,0 1719 
13 Hyhlan Jaroslav 1829         ½   ½         1 2 50,0 1893 
14 Trojtl Jan 1515                 0     0 1 0,0 1699 

                  
                  11. DDM Třebechovice p.O. (8 MP3/38 Body) 

           
                  

  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-
Ø 

1 Rokoš Filip 1835 0 0 0 ½ 0   0 0 0 0 1 1½ 10 15,0 2128 
2 Slavík Jan 1902 ½ ½ 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 1½ 11 13,6 2028 
3 Ret Adam Josef 1991 ½ ½ 1   ½ 0 1 1   1 1 6½ 9 72,2 1929 
4 Tuvšinbajar Dorjkhú 2003   1 0 1   ½ ½   1 1 ½ 5½ 8 68,8 1910 
5 Sedláček Jan 1826 0 ½   0   0   0   0   ½ 6 8,3 1917 
6 Zdechovský Tobiáš 1743 ½ ½ ½   1 0 0 ½ 0 1 0 4 10 40,0 1845 
7 Chmelař Vítězslav 1839 1   0 1   ½   1 ½   ½ 4½ 7 64,3 1802 
8 Slavík Libor 1809             0       0 0 2 0,0 1839 
9 Krása Marek 1699   ½   0 1 ½ ½ ½ ½ ½   4 8 50,0 1831 

10 Žitný Dominik 1724   ½ 1 1       ½ 0     3 5 60,0 1731 
11 Kracík Martin 1766 ½   1   ½ 0 0     ½ 1 3½ 7 50,0 1727 
12 Přibyl Michal 1707         0             0 1 0,0 1815 
13 Mařák David 1848 1     ½ 1       1     3½ 4 87,5 1765 
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                  12. Panda Rychnov n.K. B (7 MP3/31 Body) 
           

                  
  Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-

Ø 
1 Jonáš Vlastimil 2100         ½             ½ 1 50,0 2326 
2 Novotný Josef 2022       0   ½   0       ½ 3 16,7 2183 
3 Pavlíček Miroslav 1917       ½   0   1       1½ 3 50,0 2080 
4 Daniel Jiří 2006     1   0 1   1   0   3 5 60,0 1959 
5 Horák Jan 2158             1       ½ 1½ 2 75,0 2153 
6 Blažek Tomáš 1907   0   0 ½   0         ½ 4 12,5 2103 
7 Čermák Miroslav 1822 ½ 0 1   0 0 0 0 0 0   1½ 9 16,7 1984 
8 Šubrt Petr 1810 0 ½ 0   0   0 1     0 1½ 7 21,4 1931 
9 Dvořák Milan 1801 ½ 0 1 0 ½   0 0 ½ 0 ½ 3 10 30,0 1969 

10 Mareš Ilja 1772 ½ ½   1 1 ½ 1 0 0 0 0 4½ 10 45,0 1895 
11 Rambousek Josef 1690     ½       0   0   ½ 1 4 25,0 1903 
12 Hartman Ivo 1682     1     ½     0     1½ 3 50,0 1837 
13 Zahradník Tomáš 1636   0                   0 1 0,0 1722 
14 Martyniuk Vladislav 1769 0     ½   1 0 1 0     2½ 6 41,7 1785 
15 Daniel Robert 1596 0 ½ 0 ½         1 0 0 2 7 28,6 1795 
16 Kačírek Pavel 1600 0   0             ½   ½ 3 16,7 1780 
17 Horníček Jan 1516 1 0     0           0 1 4 25,0 1829 
18 Till Václav 1573       ½   1     1 1   3½ 4 87,5 1671 
19 Kroulík Václav 1405                   1 0 1 2 50,0 1742 
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Výkony hráčů 

 

(mimo kontumačních bodů, minimum 6 partií, třídění podle procent, bodů, výkonu, šachovnice) 
Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body ratP Bo. 

1   Blažek Dušan 2165 ŠK Lomnice n.P. 91,7 5½ 2267 4 
2   Fojt Petr 2100 ŠK AD Jičín B 88,9 8 2176 5 
3   Čechura Petr 2216 Sněžka TJ Náchod 86,4 9½ 2408 1 
4   Smolej Lukáš 2011 TJ Slavia Hradec Králové C 85,7 6 2135 5 
5   Šobotník Petr 1901 Sněžka TJ Náchod 83,3 7½ 2039 6 
6   Novotný Jaroslav 2173 ŠK Lomnice n.P. 78,6 5½ 2299 1 
7   Buchar Petr 1935 ŠK AD Jičín B 77,8 7 1991 5 
8   Hubka Luboš 1939 TJ Jiskra Jaroměř 77,3 8½ 1879 8 
9   Mrověc Jan 2104 TJ Dvůr Králové n.L. 75 6 2158 2 

10   Rusnák Jan 1976 TJ Jiskra Hořice 75 4½ 2070 4 
11   Tichý Miroslav 2036 TJ Slavia Hradec Králové C 72,2 6½ 2140 3 
12   Ret Adam Josef 1991 DDM Třebechovice p.O. 72,2 6½ 2095 3 
13   Kučera Daniel 1851 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 71,4 5 2002 4 
14   Mojžíš Jan 2152 Sněžka TJ Náchod 70 7 2125 2 
15   Tuvšinbajar Dorjkhú 2003 DDM Třebechovice p.O. 68,8 5½ 2051 4 
16   Růžičková Radka 1897 TJ Jiskra Jaroměř 68,8 5½ 1997 5 
17   Semerák Pavel 1964 Sněžka TJ Náchod 68,8 5½ 1965 4 
18   Pinkava Josef 1872 Sněžka TJ Náchod 68,8 5½ 1859 7 
19 FM Macháň Jan 2269 TJ Dvůr Králové n.L. 65 6½ 2168 2 
20   Kohout Jan 1915 ŠK AD Jičín B 65 6½ 1852 7 
21   Dudek Wojciech 1822 TJ Hronov 64,3 4½ 1924 7 
22   Chmelař Vítězslav 1839 DDM Třebechovice p.O. 64,3 4½ 1904 6 
23   Matonoha Ctirad 2044 TJ Jiskra Hořice 63,6 7 2059 2 
24   Černoch Vít 1970 ŠK AD Jičín B 63,6 7 2016 3 
25   Nejedlo Josef 1864 TJ Dvůr Králové n.L. 63,6 7 1883 6 
26   Šmíd Jaroslav 1952 TJ Dvůr Králové n.L. 61,1 5½ 1965 4 
27   Velecký Viktor 2016 TJ Hronov 60 6 2118 2 
28   Kowalczyk Pawel 2312 TJ Hronov 59,1 6½ 2186 1 
29   Volman Václav 2027 ŠK Lomnice n.P. 59,1 6½ 2081 2 
30   Cerha Michal 2036 Sněžka TJ Náchod 59,1 6½ 2011 3 
31   Němec Otakar 1919 ŠK Lípa B 59,1 6½ 1947 4 
32   Novák Radomír 2160 TJ Slavia Hradec Králové C 58,3 3½ 2123 2 
33   Prouza Tomáš 1905 TJ Jiskra Jaroměř 58,3 3½ 1956 2 
34   Fiedler Bedřich 2107 ŠK Lípa B 57,1 4 2122 1 
35   Přibík Petr 1852 TJ Slavia Hradec Králové C 57,1 4 1819 6 
36   Špaček Libor 2094 TJ Dvůr Králové n.L. 56,3 4½ 1996 3 
37   Rybáček Lukáš 1740 TJ Jiskra Hořice 56,3 4½ 1830 6 
38   Cibulka Josef 1919 TJ Hronov 55 5½ 1924 5 
39   Sucharda Tomáš 1920 TJ Jiskra Hořice 54,5 6 2012 3 
40   Portych Václav 1815 ŠK Lípa B 54,5 6 1817 7 
41   Novák Luděk 1966 ŠK Lípa B 50 5½ 1998 2 
42   Láska Tomáš 1856 ŠK Lomnice n.P. 50 5½ 1859 4 
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43   Fuchs František 1889 TJ Dvůr Králové n.L. 50 5½ 1774 7 
44   Vítová Anna 1739 ŠK Lípa B 50 5 1882 4 
45   Picek Ivan 1815 TJ Slavia Hradec Králové C 50 5 1809 6 
46   Kuneš Jan 1832 TJ Jiskra Jaroměř 50 5 1809 6 
47   Šedivý Aleš 1898 TJ Jiskra Hořice 50 4½ 1871 4 
48   Prouza Pavel 1951 TJ Jiskra Jaroměř 50 4½ 1842 5 
49   Nývlt Otto 1889 Sněžka TJ Náchod 50 4½ 1822 5 
50   Lajbl Jan 1983 ŠK AD Jičín B 50 4 2019 2 
51   Trojan Ondřej 1852 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 50 4 1927 4 
52   Krása Marek 1699 DDM Třebechovice p.O. 50 4 1831 7 
53   Kracík Martin 1766 DDM Třebechovice p.O. 50 3½ 1727 8 
54 CM Urban Zdeněk 2135 ŠK AD Jičín B 50 3 2077 2 
55   Janouch Jáchym Štěpán 1703 ŠK AD Jičín B 50 3 1713 7 
56   Mareš Ilja 1772 Panda Rychnov n.K. B 45 4½ 1859 5 
57   Franc Martin František 1722 TJ Hronov 45 4½ 1807 6 
58   Flašar Jaroslav 2049 TJ Jiskra Hořice 44,4 4 2034 1 
59   Kovář Ladislav 1697 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 43,8 3½ 1773 7 
60   Pultar Petr 1815 Sněžka TJ Náchod 43,8 3½ 1769 6 
61   Kulhánek Jáchym 1699 TJ Jiskra Hořice 43,8 3½ 1583 8 
62   Chalupecký Vladimír 1947 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 42,9 3 1983 2 
63   Bém David 1889 TJ Jiskra Jaroměř 42,9 3 1907 3 
64   Kalenský Jakub 1870 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 41,7 2½ 1871 4 
65   Schovánek Karel 1657 ŠK Lomnice n.P. 41,7 2½ 1758 7 
66   Martyniuk Vladislav 1769 Panda Rychnov n.K. B 41,7 2½ 1728 7 
67   Zdechovský Tobiáš 1743 DDM Třebechovice p.O. 40 4 1773 5 
68   Svída Rostislav 1713 TJ Dvůr Králové n.L. 40 4 1642 8 
69   Jecha Vratislav 2062 TJ Jiskra Jaroměř 38,9 3½ 1983 2 
70   Sucharda David 2088 ŠK AD Jičín B 37,5 3 2097 1 
71   Luštinec Vladimír 1879 TJ Jiskra Hořice 37,5 3 1743 5 
72   Tejkal Lubomír 1941 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 36,4 4 1892 2 
73   Bláha Milan 1940 ŠK Lomnice n.P. 35,7 2½ 1889 2 
74   Procházka Jan 1849 TJ Hronov 35,7 2½ 1783 5 
75   Rigo Vít 1750 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 35,7 2½ 1736 5 
76   Stejskal Michal 1659 TJ Jiskra Hořice 35,7 2½ 1647 7 
77   Staněk Petr 1889 TJ Jiskra Jaroměř 35 3½ 1841 3 
78   Čáp Jaroslav 1789 TJ Hronov 31,3 2½ 1840 3 
79   Dvořák Milan 1801 Panda Rychnov n.K. B 30 3 1820 4 
80   Szablewski Krzysztof 1844 TJ Hronov 28,6 2 1821 4 
81   Daniel Robert 1596 Panda Rychnov n.K. B 28,6 2 1637 6 
82   Vytlačil Václav 1637 ŠK Lomnice n.P. 27,8 2½ 1457 8 
83   Tsapanidis Vasilis 1784 ŠK Lípa B 27,3 3 1664 6 
84   Hyška Pavel 1787 ŠK Lomnice n.P. 25 2½ 1721 5 
85   Marek Petr 1870 TJ Slavia Hradec Králové C 25 2 1764 4 
86   Vancl Ladislav 1590 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 25 1½ 1586 8 
87   Volman Václav 1573 ŠK Lomnice n.P. 22,2 2 1628 6 
88   Šubrt Petr 1810 Panda Rychnov n.K. B 21,4 1½ 1701 3 
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Výkony  hráčů dle šachovnic na soupisce 

(mimo kontumačních bodů, minimum 5 partií, třídění podle Procenta, Body, Partie vzestupně, 
Performance - výkon) 

 
Šach. 1 

       
         Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 

1   Čechura Petr 2216 Sněžka TJ Náchod 86,4 9½ 11 2408 
2   Novotný Jaroslav 2173 ŠK Lomnice n.P. 78,6 5½ 7 2299 
3 FM Roško Luboš 2305 TJ Dvůr Králové n.L. 60 3 5 2201 
4   Kowalczyk Pawel 2312 TJ Hronov 59,1 6½ 11 2186 
5   Fiedler Bedřich 2107 ŠK Lípa B 57,1 4 7 2122 
6 IM Čech Pavel 2326 TJ Jiskra Jaroměř 50 2½ 5 2165 
7   Flašar Jaroslav 2049 TJ Jiskra Hořice 44,4 4 9 2034 
8   Sucharda David 2088 ŠK AD Jičín B 37,5 3 8 2097 
9   Rokoš Filip 1835 DDM Třebechovice p.O. 15 1½ 10 1832 

         Šach. 2 
       

         Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 
1   Mrověc Jan 2104 TJ Dvůr Králové n.L. 75 6 8 2158 
2   Mojžíš Jan 2152 Sněžka TJ Náchod 70 7 10 2125 
3 FM Macháň Jan 2269 TJ Dvůr Králové n.L. 65 6½ 10 2168 
4   Matonoha Ctirad 2044 TJ Jiskra Hořice 63,6 7 11 2059 
5   Velecký Viktor 2016 TJ Hronov 60 6 10 2118 
6   Daniel Jiří 2006 Panda Rychnov n.K. B 60 3 5 2031 
7   Volman Václav 2027 ŠK Lomnice n.P. 59,1 6½ 11 2081 
8   Novák Radomír 2160 TJ Slavia Hradec Králové C 58,3 3½ 6 2123 
9   Prouza Tomáš 1905 TJ Jiskra Jaroměř 58,3 3½ 6 1956 

10   Novák Luděk 1966 ŠK Lípa B 50 5½ 11 1998 
11   Lajbl Jan 1983 ŠK AD Jičín B 50 4 8 2019 
12 CM Urban Zdeněk 2135 ŠK AD Jičín B 50 3 6 2077 
13   Chalupecký Vladimír 1947 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 42,9 3 7 1983 
14   Jecha Vratislav 2062 TJ Jiskra Jaroměř 38,9 3½ 9 1983 
15   Tejkal Lubomír 1941 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 36,4 4 11 1892 
16   Bláha Milan 1940 ŠK Lomnice n.P. 35,7 2½ 7 1889 
17   Slavík Jan 1902 DDM Třebechovice p.O. 13,6 1½ 11 1719 

         Šach. 3 
       

         Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 
1   Tichý Miroslav 2036 TJ Slavia Hradec Králové C 72,2 6½ 9 2140 
2   Ret Adam Josef 1991 DDM Třebechovice p.O. 72,2 6½ 9 2095 
3   Černoch Vít 1970 ŠK AD Jičín B 63,6 7 11 2016 
4   Jaeger Luděk 2023 TJ Slavia Hradec Králové C 60 3 5 2090 
5   Cerha Michal 2036 Sněžka TJ Náchod 59,1 6½ 11 2011 
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6   Špaček Libor 2094 TJ Dvůr Králové n.L. 56,3 4½ 8 1996 
7   Sucharda Tomáš 1920 TJ Jiskra Hořice 54,5 6 11 2012 
8   Bém David 1889 TJ Jiskra Jaroměř 42,9 3 7 1907 
9   Staněk Petr 1889 TJ Jiskra Jaroměř 35 3½ 10 1841 

10   Čáp Jaroslav 1789 TJ Hronov 31,3 2½ 8 1840 
11   Šubrt Petr 1810 Panda Rychnov n.K. B 21,4 1½ 7 1701 
12   Čermák Miroslav 1822 Panda Rychnov n.K. B 16,7 1½ 9 1711 

         Šach. 4 
       

         Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 
1   Blažek Dušan 2165 ŠK Lomnice n.P. 91,7 5½ 6 2267 
2   Plchot Miroslav 1955 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 90 4½ 5 2264 
3   Rusnák Jan 1976 TJ Jiskra Hořice 75 4½ 6 2070 
4   Kučera Daniel 1851 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 71,4 5 7 2002 
5   Tuvšinbajar Dorjkhú 2003 DDM Třebechovice p.O. 68,8 5½ 8 2051 
6   Semerák Pavel 1964 Sněžka TJ Náchod 68,8 5½ 8 1965 
7   Šmíd Jaroslav 1952 TJ Dvůr Králové n.L. 61,1 5½ 9 1965 
8   Němec Otakar 1919 ŠK Lípa B 59,1 6½ 11 1947 
9   Láska Tomáš 1856 ŠK Lomnice n.P. 50 5½ 11 1859 

10   Vítová Anna 1739 ŠK Lípa B 50 5 10 1882 
11   Šedivý Aleš 1898 TJ Jiskra Hořice 50 4½ 9 1871 
12   Trojan Ondřej 1852 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 50 4 8 1927 
13   Kalenský Jakub 1870 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 41,7 2½ 6 1871 
14   Dvořák Milan 1801 Panda Rychnov n.K. B 30 3 10 1820 
15   Szablewski Krzysztof 1844 TJ Hronov 28,6 2 7 1821 
16   Marek Petr 1870 TJ Slavia Hradec Králové C 25 2 8 1764 
17   Sedláček Jan 1826 DDM Třebechovice p.O. 8,3 ½ 6 1516 

         Šach. 5 
       

         Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 
1   Fojt Petr 2100 ŠK AD Jičín B 88,9 8 9 2176 
2   Smolej Lukáš 2011 TJ Slavia Hradec Králové C 85,7 6 7 2135 
3   Buchar Petr 1935 ŠK AD Jičín B 77,8 7 9 1991 
4   Růžičková Radka 1897 TJ Jiskra Jaroměř 68,8 5½ 8 1997 
5   Cibulka Josef 1919 TJ Hronov 55 5½ 10 1924 
6   Prouza Pavel 1951 TJ Jiskra Jaroměř 50 4½ 9 1842 
7   Nývlt Otto 1889 Sněžka TJ Náchod 50 4½ 9 1822 
8   Mareš Ilja 1772 Panda Rychnov n.K. B 45 4½ 10 1859 
9   Zdechovský Tobiáš 1743 DDM Třebechovice p.O. 40 4 10 1773 

10   Luštinec Vladimír 1879 TJ Jiskra Hořice 37,5 3 8 1743 
11   Procházka Jan 1849 TJ Hronov 35,7 2½ 7 1783 
12   Rigo Vít 1750 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 35,7 2½ 7 1736 
13   Hyška Pavel 1787 ŠK Lomnice n.P. 25 2½ 10 1721 
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Šach. 6 
       Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 

1   Šobotník Petr 1901 Sněžka TJ Náchod 83,3 7½ 9 2039 
2   Chmelař Vítězslav 1839 DDM Třebechovice p.O. 64,3 4½ 7 1904 
3   Nejedlo Josef 1864 TJ Dvůr Králové n.L. 63,6 7 11 1883 
4   Přibík Petr 1852 TJ Slavia Hradec Králové C 57,1 4 7 1819 
5   Rybáček Lukáš 1740 TJ Jiskra Hořice 56,3 4½ 8 1830 
6   Picek Ivan 1815 TJ Slavia Hradec Králové C 50 5 10 1809 
7   Kuneš Jan 1832 TJ Jiskra Jaroměř 50 5 10 1809 
8   Franc Martin František 1722 TJ Hronov 45 4½ 10 1807 
9   Pultar Petr 1815 Sněžka TJ Náchod 43,8 3½ 8 1769 

10   Vochozka Jindřich 1780 TJ Slavia Hradec Králové C 40 2 5 1697 
11   Ježek Milan 1710 ŠK AD Jičín B 30 1½ 5 1622 
12   Daniel Robert 1596 Panda Rychnov n.K. B 28,6 2 7 1637 
13   Tsapanidis Vasilis 1784 ŠK Lípa B 27,3 3 11 1664 
14   Volman Václav 1573 ŠK Lomnice n.P. 22,2 2 9 1628 

         Šach. 7 
       Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 

1   Novotný Jan 1926 Sněžka TJ Náchod 70 3½ 5 1722 
2   Pinkava Josef 1872 Sněžka TJ Náchod 68,8 5½ 8 1859 
3   Kohout Jan 1915 ŠK AD Jičín B 65 6½ 10 1852 
4   Dudek Wojciech 1822 TJ Hronov 64,3 4½ 7 1924 
5   Žitný Dominik 1724 DDM Třebechovice p.O. 60 3 5 1803 
6   Portych Václav 1815 ŠK Lípa B 54,5 6 11 1817 
7   Fuchs František 1889 TJ Dvůr Králové n.L. 50 5½ 11 1774 
8   Krása Marek 1699 DDM Třebechovice p.O. 50 4 8 1831 
9   Janouch Jáchym Štěpán 1703 ŠK AD Jičín B 50 3 6 1713 

10   Bednář Jiří 1865 Sněžka TJ Náchod 50 2½ 5 1788 
11   Kudr Roman 1852 TJ Jiskra Jaroměř 50 2½ 5 1758 
12   Kovář Ladislav 1697 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 43,8 3½ 8 1773 
13   Schovánek Karel 1657 ŠK Lomnice n.P. 41,7 2½ 6 1758 
14   Martyniuk Vladislav 1769 Panda Rychnov n.K. B 41,7 2½ 6 1728 
15   Stejskal Michal 1659 TJ Jiskra Hořice 35,7 2½ 7 1647 

         Šach. 8 
       Poř.   Jméno Rtg Družstvo % Body Partie ratP 

1   Hubka Luboš 1939 TJ Jiskra Jaroměř 77,3 8½ 11 1879 
2   Kubeček Stanislav 1751 TJ Hronov 70 3½ 5 1764 
3   Kracík Martin 1766 DDM Třebechovice p.O. 50 3½ 7 1727 
4   Winter Ondřej 1700 ŠK Lípa B 50 2½ 5 1815 
5   Kulhánek Jáchym 1699 TJ Jiskra Hořice 43,8 3½ 8 1583 
6   Svída Rostislav 1713 TJ Dvůr Králové n.L. 40 4 10 1642 
7   Vytlačil Václav 1637 ŠK Lomnice n.P. 27,8 2½ 9 1457 
8   Vancl Ladislav 1590 TJ Spartak Plchot Vrchlabí 25 1½ 6 1586 
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Přehled udělených pokut: 
 
Slavia Hradec Králové C 
2. kolo - za neobsazení 6. až 8. šachovnice  
- dle Sazebníku pokut, bod 4.5.1, písm. g) Propozic 900.- Kč 
 
ŠK Lomnice nad Popelkou 
4. kolo - za neobsazení 8. šachovnice  
- dle Sazebníku pokut, bod 4.5.1, písm. g) Propozic 200.- Kč 
 
ŠK AD Jičín B 
6. kolo - za neoprávněné nastoupení hráče na 7. šachovnici 
- dle Sazebníku pokut, bod 4.5.1, písm. h) Propozic 400.- Kč 
 
Panda Rychnov nad Kněžnou B 
Jonáš Vlastimil – ne odehrání minimálního počtu partií dle 2.11 (manipulace se soupiskou)  
- dle Sazebníku pokut, bod 4.5.1, písm. e) Propozic 1 000,- Kč 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokuty celkem: 2 500,- Kč 
 
 
Proti udělení pokuty je možno se odvolat prostřednictvím předsedy STK k VV KHŠS, který 
definitivně  rozhodne o konečné výši pokuty. Na základě jeho rozhodnutí (viz zápis ze schůze) 
plnění plateb sleduje hospodář VV, který na vyžádání oddílu zašle platební výměr. Úhrady se 
provádějí na účet KHŠS FIO banka, číslo účtu 2500034513/2010, variabilní symbol je číslo 
oddílu+31. 
 

 
 
Dousek Otakar 
vedoucí soutěže 
 

 


